
ZARZĄDZENIE Nr 11/2014 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 
 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2014 roku. 
 
 

Na podstawie § 13 Zarządzenia nr 25/2004 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski  
z dnia 29 marca 2004r. w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim 
oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 1998r.  
Nr 21, poz. 94 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Ustalam dodatkowe dni wolne od pracy w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim.  
       1. 2 maja 2014r. w zamian za przypadający w sobotę dzień świąteczny tj. 3 maja 2014r.  
            i 24 grudnia 2014r. w zamian za przypadający w sobotę dzień świąteczny  
            tj. 1 listopad 2014r. 

2. 20 czerwca 2014r. i 10 listopada 2014r., które będą odpracowane w wolne soboty  
           17 maja 2014r. i 7 czerwca 2014r. 

  
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


